お客様各位

年末年始休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご厚情にあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、当社では誠に勝手ながら年末年始休業を下記の通り実施

させて頂くことになりました。その間、何かとご不便をおかけ致

す事と存じますが、諸般の事情をおくみ取り頂きたく、宜しくお

願い申し上げます。
謹白

記

休日明けは、お得意様各位のご要望にきめ細かい対処をさせて

頂く所存でございます。何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

東京都江東区東雲１－７－12
ＫＤＸ豊洲グランスクエア

ムサシ・イメージ情報株式会社

12月28日（土曜日）～１月５日（日曜日）

令和元年１２月吉日